04/11/2022 09:53 SEI/UNIPAMPA - 0976397 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1071753&infra… 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 386/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL 379/2022

EDITAL DE RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 302/2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, retifica o Edital nº
379/2022, de 31 de outubro de 2022, publicado no Boletim de Serviço Eletrônico em  31 de outubro de 2022, nos
seguintes termos:

Onde se lê:

(...)

Subprojeto Interdisciplinar IV - Ciências da Natureza – Dom Pedrito

Classificação Nome dos Candidatos CPF TOTAL Reserva de vaga cf. item 8.12 do Edital 302/2022 (SIM ou
NÃO)

1 Vagner Machado de Machado 00150417195 10,00 Sim
2 Rafaela Rola Milbradt 4929981085 10,00 Não

3 Antonio Galvão Peçanha
Espinosa 3560282080 10,00 Não

4 Enestor Martins da Silva 3277074021 10,00 Não
5 Renato Machado Rodrigues 3463077086 10,00 Não
6 Mariana Luiz Ourives 3974918086 9,00 Sim
7 Gabriel da Cruz Pereira 3654022065 8,50 Não
8 Cássia Andrade Gomes 3760734030 8,00 Não
9 Mariane Martins Coelho 3943566080 7,50 Não

10 Glecimara Lemos Antunes 833067060 7,50 Não
11 Rose Clere Fontoura dos Santos 65321316015 7,00 Não
12 Vitor Andrades Marques 4469434019 7,00 Não
13 Daniele Vieira Pereira 3216572099 7,00 Sim
14 Pamela Severo Souza 3890531040 7,00 Não

15 Maria Eduarda da Luz
Rodrigues 2247680003 7,00 Não

16 Jose Amilton de Vargas Moraes 49395890053 6,50 Sim
17 Pamila Coelho Rodrigues 4112060894 6,00 Sim
18 Jaci Antonia Pereira Costa 66750598072 6,00 Não
19 Adriana Zanoleti Martins 1221685007 6,00 Não
20 Lise Eliane Pohl Brum 93922302068 6,00 Não
21 Uelker Escobar dos Santos 2653069067 6,00 Sim

(...)

Leia-se:

(...)

Subprojeto Interdisciplinar IV - Ciências da Natureza – Dom Pedrito

Classificação Nome dos Candidatos CPF TOTAL Reserva de vaga cf. item 8.12 do Edital 302/2022 (SIM ou NÃO)

1 Vagner Machado de
Machado 00150417195 10,00 Sim

04/11/2022 09:53 SEI/UNIPAMPA - 0976397 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1071753&infra… 2/2

2 Rafaela Rola Milbradt 4929981085 10,00 Não

3 Antonio Galvão Peçanha
Espinosa 3560282080 10,00 Não

4 Enestor Martins da Silva 3277074021 10,00 Não
5 Renato Machado Rodrigues 3463077086 10,00 Não
6 Mariana Luiz Ourives 3974918086 9,00 Sim
7 Gabriel da Cruz Pereira 3654022065 8,50 Não
8 Cássia Andrade Gomes 3760734030 8,00 Não
9 Mariane Martins Coelho 3943566080 7,50 Não

10 Glecimara Lemos Antunes 833067060 7,50 Não

11 Rose Clere Fontoura dos
Santos 65321316015 7,00 Não

12 Vitor Andrades Marques 4469434019 7,00 Não
13 Daniele Vieira Pereira 3216572099 7,00 Sim
14 Pamela Severo Souza 3890531040 7,00 Não

15 Maria Eduarda da Luz
Rodrigues 2247680003 7,00 Não

16 Uelker Escobar dos Santos 2653069067 6,00 Sim

17 Jose Amilton de Vargas
Moraes 49395890053 6,50 Sim

18 Pamila Coelho Rodrigues 4112060894 6,00 Sim
19 Jaci Antonia Pereira Costa 66750598072 6,00 Não
20 Adriana Zanoleti Martins 1221685007 6,00 Não
21 Lise Eliane Pohl Brum 93922302068 6,00 Não

(...)

Bagé, 04 de novembro de 2022.

Roberlaine Ribeiro Jorge

Reitor

Assinado eletronicamente por ROBERLAINE RIBEIRO JORGE, Reitor, em 04/11/2022, às 09:26, conforme horário
oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0976397 e o código CRC ED339309.

Referência: Processo nº 23100.019972/2022-69 SEI nº 0976397

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0